

Değerli Hocalarım, Sevgili Meslektaşlarım

2000 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Çocuk Endokrinolojisi ihtisasına başlayarak bu değerli camianın bir üyesi oldum. Öncelikle beni yetiştiren, bu günlere gelmemde büyük emeği olan Prof. Dr. Gönül Öcal ve Prof. Dr. Merih Berberoğlu'na ve gelişimime katkı sağlayan Çocuk Endokrinoloji ailesinin değerli hocalarına, tüm meslektaşlarıma teşekkür ediyorum. Her geçen gün birbirimizden öğrenmeye devam ederek, saygı ve sevgi duyarak, emek vererek Çocuk Endokrinoloji camiasını büyük, güçlü, bilimsel bir düzeye taşıdığımızı düşünüyorum. Ben de bu güçlü ailenin bir parçası olmaktan her zaman büyük bir onur duydum ve üzerime düşen görevleri elimden geldiği kadar yapmaya çalışarak derneğimizin çalışmalarına katkı sunmaya gayret ettim. 2018-2021 yıllarında Dernek Yönetim Kurulunda başkan yardımcısı olarak çalıştım. Yaklaşık 6 yıldır Diyabet Grubu Başkanlığı'nı yürütüyorum ve diyabet ekiplerinin güçlendirilmesi, diyabetli çocukların/ailelerin ihtiyaçlarının karşılanması ile ilgili bilimsel ve sosyal birçok çalışmanın başlatılmasında ve sürdürülmesinde aktif rol ve sorumluluk üstlendim ve halen de çalışmaları sürdürüyorum. Derneğimizin diğer çalışma gruplarının (cinsiyet gelişim bozukluğu, cinsiyet uyumsuzluğu, adrenal, akondroplazi) çalışmalarına katkı veriyorum. Derneğimizin akreditasyon kurulunda, kurulduğu günden bu yana aktif çalışıyorum. İlaveten Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet ile ilgili konularda Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Kurumu, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu(TİTCK), SGK komisyonlarında çok sayıda bilirkişilik, danışmanlık, bilimsel kurul üyelikleri yaptım. Çocuk Endokrinoloji uzmanı olduktan sonra; Dışkapı Çocuk Hastanesinde Başhekim Yardımcılığı (3 Yıl), Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesinde Çocuk Endokrinoloji Klinik Şefliği(10 Yıl), Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesinde Pediatri Anabilim Dalı Başkanlığı (4 Yıl) görevlerini yürüttüm. 2011 yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde "Adolesan Sağlığı" doktorasına başladım ve 2016 yılında bu alandaki doktoramı (PhD) tamamladım. Doktora yaparken Dr. Sami Ulus Çocuk Hastanesinde bir "Adolesan Merkezi" kurarak bu alanda da hizmet vermeye çalıştım. 2018 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesine dönerek "Ergen Sağlığı Bilim Dalı'nı, hocalarımla birlikte kurup bu alanda doktora vermeye başladık ve 6 doktora öğrencimizin eğitimine halen devam ediyoruz. Üniversitede ve Eğitim Araştırma Hastanelerinde çalıştığım yıllarda mezuniyet öncesi/ sonrası eğitim kurullarında görev aldım. Kişisel gelişimim ve akademisyenlik yaşamımda gereksinim duyduğum birçok kurs/egitim programlarına katıldım. Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisinin kurucu editörlüğünü yaptım ve 5 yıl bu görevi yürüttüm. Akademik çalışmalarımın yanında 2020-2021 yıllarında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardımcılığını, 2021 yılından itibaren de Dekanlığını yürütüyorum.

Değerli Hocalarım, Sevgili Meslektaşlarım, kısaca bahsettiğim özgeçmişimle akademik ve idari birçok çalışma ile edindiğim bilgi, deneyim ve tecrübelerimle camiamıza hizmet etmeyi isterim. Çağdaş, yenilikçi, adil, kapsayıcı bir yönetim anlayışı ile "Çocuk Endokrinolojisi Camiasının" ulusal ve uluslararası gelişimine katkı sunmak amacıyla 12 Mayıs 2024 tarihinde yapılacak seçimde Dernek Yönetim Kuruluna Aday olduğumu açıklıyor ve desteklerinizi bekliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla

Prof. Dr. Zehra AYCAN

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi

Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi